

Siemianowice Śl. 04.11.2024r.

ZO-MPGKiM/20/X/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Wykonanie ekspertyzy stanu technicznego stropów w budynku mieszkalnym przy ul Kościuszki 6 w Siemianowicach Śląskich**”

Prowadzący postępowanie poniżej przedstawia treść zapytania złożonego w w. w. postępowaniu oraz przedkłada odpowiedź:

Pytanie nr 1:

Czy przedmiotowy budynek jest obiektem zasiedlonym ?

Odpowiedź:

Tak,

Pytanie nr 2:

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na kim ciążyć będzie obowiązek uzyskania zgód na wykonanie odkrywek w poszczególnych lokalach mieszkalnych ?

Odpowiedź:

Po stronie Zamawiającego,

Pytanie nr 3:

Ponieważ odkrywka stropu w konsekwencjach spowoduje zniszczenie zabudowanych w stropie materiałów czy w koszty naprawy tych uszkodzeń należy uwzględnić zabudowanie nowych materiałów ?

Odpowiedź:

po stronie Wykonawcy,

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu ze względu na znaczny zakres prac ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenie terminu.

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie, Prowadzący postępowanie nie zmienia terminu składania oraz otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Pełnomocnik Zarządu ds mieszkaniowych


Marta Dziemba – Korzyniec

.....
(podpis i pieczęć pełnomocnika Zamawiającego)